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Pfälzischer Sportschützenbund e.V. 
Landesmeisterschaft 2016 -  Bogen im Freien 
09. / 10. Juli 2016 in Schopp 

 

alle Klassen 
 
 
Herrenklasse - Spo Kennziffer: 6.10.10 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
70m 70m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 . 
2 . 
3 . 
4 . 
5 . 
6 . 
7 . 
8 . 
9 . 

10 . 
11 . 
12 . 
13 . 
14 . 
15 . 
16 . 
17 . 
18 . 
19 . 

 
16C  Claus, Felix TG Waldsee 
17D  Melnik, Paul BSC Worms-Pfeddersheim 
17A  Jeschur, Michael ESV Landau 
16A  Kurz, Guido SV Bruchmühlbach 
17B  Zahm, Michael SV Bruchmühlbach 
18C  Weinspach, Stefan TG Waldsee 
19B  Gieger, Patrick TG Waldsee 
20C  Speckmann, Marco SSV Katzweiler 
20A  Utzinger, Jürgen SV Insheim 
18A  Laur, Matthias ESV Landau 
21B  Müller Andreas BSV Bornheim 
16B  Bentz, Jonas ESV Landau 
16D  Latzke, Sven BSC Worms-Pfeddersheim 
18D  Rinck, Mark SSV Hatzenbühl 
18B  Henrich, Carsten BSC Worms-Pfeddersheim 
19D  Hofmann, Michael SGi Oberotterbach 
21C  Höfer, Thomas SSV Hatzenbühl 
21A  Stribling, Charles SC Waidmannsheil Mainz 
19A  Bader, Michael SV Bruchmühlbach 

 
1991  LU 
1985  WA 
1972  LD 
1971  BR 
1980  BR 
1966  LU 
1990  LU 
1984  KL 
1972  LD 
1967  LD 
1976  LD 
1992  LD 
1979  WA 
1974  GE 
1972  WA 
1967  BZ 
1969  GE 
1984  WA 
1969  BR 

 
286 303 
293 289 
275 273 
278 269 
281 265 
279 266 
274 268 
282 257 
271 267 
281 246 
259 260 
246 258 
257 246 
256 236 
249 240 
248 228 
217 237 
257 194 
193 188 

 
14 5 

7 1 
9 4 
8 4 
7 1 
9 3 
6 1 
4 2 
7 3 
5 2 
6 0 
5 1 
8 1 
3 0 
4 1 
3 1 
6 1 
2 1 
1 1 

 
589 
582 
548 
547 
546 
545 
542 
539 
538 
527 
519 
504 
503 
492 
489 
476 
454 
451 
381 

 
Damenklasse - Spo Kennziffer: 6.10.11 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
70m 70m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 .   15A  Stadler, Andrea SSV Hatzenbühl 
2 .   15C  Schinken, Karin SC Waidmannsheil Mainz 
3 .   15B  Nitschke, Mara SSV Hatzenbühl 
4 .   15D  Fath, Anna ESV Landau 

 
1968  GE 
1981  WA 
1980  GE 
1993  LD 

 
243 247 
234 243 
242 224 
229 235 

 
5 0 490 
3 0 477 
4 1 466 
3 1 464 

 
Schülerklasse A - Spo Kennziffer: 6.10.20 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
40m 40m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 . 6D  Weilacher, Marco SV Schopp 
2 . 6A  Schönung, Peter ESV Landau 
3 . 6C  Schalenberg, Niels SC Hahnheim 
4 . 6B  Schlegel, Louis SSV Hatzenbühl 

 
2003  KL 
2002  LD 
2002  WA 
2003  GE 

 
290 294 
272 259 
268 179 
206 233 

 
4 1 584 
3 2 531 
3 0 447 
3 1 439 

 
Schülerklasse A weiblich - Spo Kennziffer: 6.10.21 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
40m 40m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 . 7A  Leis, Carolin SV Schopp 
2 . 7B  Zeudmi, Chahira ESV Landau 
3 . 7C  Morgenstern, Justine-Soph  SV Schopp 
4 . 8A  Schäfer, Leonie SV Schopp 

 
2002  KL 
2002  LD 
2003  KL 
2002  KL 

 
295 295 
302 272 
238 271 
230 250 

 
10 3 

9 4 
9 3 
3 0 

 
590 
574 
509 
480 
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Pfälzischer Sportschützenbund e.V. 
Landesmeisterschaft 2016 -  Bogen im Freien 
09. / 10. Juli 2016 in Schopp 

 

alle Klassen 
 
 
Schülerklasse B - Spo Kennziffer: 6.10.22 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
25m 25m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 . 5D  Koch, Dominik BSV Kandel 
2 . 4B  Henrich, Samouel BSC Worms-Pfeddersheim 
3 . 3D  Laur, Marius ESV Landau 
4 . 4D  Zahn, Eric-Hermann SV Wörth 
5 . 3C  Moulliet, Max SSV Hatzenbühl 
6 . 4A  Merkel, Timo SV Wörth 
7 . 3A  Humbert, Marc SV Wörth 

 
2005  GE 
2004  WA 
2004  LD 
2004  GE 
2004  GE 
2004  GE 
2004  GE 

 
290 296 
292 291 
294 266 
275 278 
239 224 
246 174 
192 190 

 
10 3 

5 0 
14 3 
10 4 

4 0 
3 1 
4 1 

 
586 
583 
560 
553 
463 
420 
382 

 
Schülerklasse B weiblich - Spo Kennziffer: 6.10.23 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
25m 25m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 . 5B  Noll, Paula SG Landstuhl 
2 . 5A  Fichtner, Vanessa SV Insheim 

 
2004  LS 
2005  LD 

 
235 242 
208 223 

 
8 1 477 
2 1 431 

 
Schülerklasse C m - Spo Kennziffer: 6.10.24. 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
18m 18m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 . 1B  Gerino, Felix SV Patersbach 

 
2006  KU 

 
215 253 

 
3 1 468 NR 

 
Schülerklasse C  w - Spo Kennziffer: 6.10.25 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
18m 18m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 . 1A  Greksa, Panni SV Wörth 
2 . 1C  Niedermayer, Lara SV Insheim 

 
2006  GE 
2007  LD 

 
273 284 
195 169 

 
8 2 557 NR 
1 0 364 

 
Jugendklasse - Spo Kennziffer: 6.10.30 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
60m 60m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 .   11C  Wietzel, Philipp SSV Katzweiler 
2 .   11A  Will, Moritz SSV Hatzenbühl 
3 .   10A  Schwartz, Jonas SV 1858 Idar-Oberstein 
4 .   11B  Junga, Joshua BSC Worms-Pfeddersheim 
5 .   10B  Fernow, Felix BSC Worms-Pfeddersheim 
6 .   11D  Häseler, Marvin BSV Kandel 
7 .   10D  Rossmiller, Maximilian ESV Landau 

 
2001  KL 
2000  GE 
1999  BI 
2001  WA 
2001  WA 
1999  GE 
2001  LD 

 
303 298 
281 264 
275 245 
255 256 
248 257 
239 263 
205 187 

 
11 1 

9 3 
9 3 
3 0 
5 2 
7 1 
2 2 

 
601 
545 
520 
511 
505 
502 
392 

 
Jugendklasse weiblich - Spo Kennziffer: 6.10.31 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
60m 60m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 . 9C  Krauß, Laura SSV Katzweiler 
2 .   24B  Zimmermann, Maren SV Ramsen 
3 . 9A  Wagner, Denise SV Schopp 
4 . 9B  Guth, Laura SSV Hatzenbühl 

 
1999  KL 
2001  KL 
1999  KL 
2000  GE 

 
282 280 
266 272 
269 260 
261 242 

 
7 1 562 
7 2 538 
6 4 529 
6 3 503 
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Pfälzischer Sportschützenbund e.V. 
Landesmeisterschaft 2016 -  Bogen im Freien 
09. / 10. Juli 2016 in Schopp 

 

alle Klassen 
 
 
Juniorenklasse - Spo Kennziffer: 6.10.40 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
70m 70m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 .   17C  Gaber, Martin TG Waldsee 

 
1997  LU 

 
272 249 

 
5 1 521 

 
Herren Altersklasse - Spo Kennziffer: 6.10.50 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
60m 60m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 . 
2 . 
3 . 
4 . 
5 . 
6 . 
7 . 
8 . 
9 . 

10 . 
11 . 
12 . 
13 . 
14 . 
15 . 
16 . 
17 . 
18 . 
19 . 
20 . 
21 . 
22 . 
23 . 
24 . 
25 . 
26 . 
27 . 
28 . 

 
16A  Zahneißen, Horst SSV Hatzenbühl 
12A  Speckmann, Manfred SSV Katzweiler 
17D  Rausch, Hans SG zu Mainz 1862 
12B  Neitzel, Joachim BSC Oppenheim 
16C  Kinder, Heinz SV Bruchmühlbach 
13B  Siegrist, Thomas BSC Oppenheim 
16D  Böhm, Dietmar SGi Oberotterbach 
18C  Faust, Jost SG Bingen 
18A  Nostadt, Reiner TSG Schwabenheim 
18D  Oeltze, Klaus TG Waldsee 
13C  Frey, Rolf ESV Landau 
12D  Brunsch, Markus SV Wörth 
17A  Hein, Klaus SG Gehrweiler 
17B  Schmid, Thomas SVP Bechtolsheim 
15D  Belle , Stefan SSV Otterstadt 
14B  Würz, Kai BSC Oppenheim 
12C  Emanuel, Harald ESV Landau 
13A  Guth, Karl SSV Hatzenbühl 
14D  Kuntz, Fabian SV Wörth 
15A  Wünstel, Rudi SSV Hatzenbühl 
17C  Rother, Uwe SV Maikammer 
15B  Frank, Jörg SVP Bechtolsheim 
15C  Kern, Willhelm ESV Landau 
16B  Schildwächter, Lothar SVP Bechtolsheim 
14A  Stritzinger, Willi SSV Hatzenbühl 
14C  Stein, Alexander SSV Katzweiler 
13D  Fried, Manfred SV Wörth 
18B  Lamm, Hans-Jürgen SV Trippstadt 

 
1954  GE 
1957  KL 
1961  WA 
1965  WA 
1964  BR 
1964  WA 
1961  BZ 
1963  WA 
1961  WA 
1962  LU 
1964  LD 
1966  GE 
1959  KL 
1960  WA 
1965  SP 
1963  WA 
1958  LD 
1964  GE 
1966  GE 
1951  GE 
1953  LD 
1958  WA 
1951  LD 
1959  WA 
1960  GE 
1964  KL 
1951  GE 
1966  KL 

 
289 313 
294 303 
293 297 
290 299 
285 296 
274 296 
285 284 
276 292 
278 285 
278 280 
281 271 
274 276 
267 279 
260 282 
273 267 
265 275 
277 261 
262 273 
267 265 
257 274 
265 266 
268 260 
243 273 
256 245 
232 268 
271 228 
243 239 
237 234 

 
13 4 
13 2 
11 0 

7 1 
7 2 
7 3 
9 5 

10 4 
4 0 
7 2 
7 1 
7 4 
2 0 
4 0 

10 2 
5 1 

10 2 
8 0 
7 1 
7 1 
2 0 
9 3 
5 1 
4 1 
6 2 
2 1 
2 0 
6 2 

 
602 NR 
597 
590 
589 
581 
570 
569 
568 
563 
558 
552 
550 
546 
542 
540 
540 
538 
535 
532 
531 
531 
528 
516 
501 
500 
499 
482 
471 

 
Damen Altersklasse - Spo Kennziffer: 6.10.51 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
60m 60m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 .   19B  Sommer, Andrea SG Bingen 
2 .   19A  Holtkamp, Gabriele SV Ramsen 
3 .   19D  Thümmler, Jutta SV Ramsen 
4 .   19C  Vogl, Martina ESV Landau 

 
1966  WA 
1966  KL 
1961  KL 
1951  LD 

 
289 289 
288 280 
269 291 
267 283 

 
11 2 

9 5 
4 1 
5 1 

 
578 NR 
568 
560 
550 
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Pfälzischer Sportschützenbund e.V. 
Landesmeisterschaft 2016 -  Bogen im Freien 
09. / 10. Juli 2016 in Schopp 

 

alle Klassen 
 
 
Seniorenklasse - Spo Kennziffer: 6.10.60 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
50m 50m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 .   22C  Hahnfeld, Hermann BSV Bornheim 
2 .   21B  Hiller, Lutz BSF Siebeldingen 
3 .   21C  Lenssing, Günter TSG Schwabenheim 
4 .   21D  Fluhr, Karl BSC Worms-Pfeddersheim 
5 .   22B  Pitsch, Harald SV Martinshöhe 
6 .   20B  Rinck, Wolfgang SV 1858 Idar-Oberstein 
7 .   22A  Carney, Philip ESC West Kaiserslautern 
8 .   22D  Frank, Rolf ESC West Kaiserslautern 
9 .   21A  Schröer, Norbert ESC West Kaiserslautern 

 
1950  LD 
1944  LD 
1939  WA 
1937  WA 
1950  BR 
1949  BI 
1941  KL 
1941  KL 
1937  KL 

 
302 297 
282 299 
276 291 
270 289 
271 275 
259 260 
259 255 
236 239 
224 218 

 
13 4 

7 1 
6 3 
9 3 
4 0 

10 4 
4 0 
3 0 
7 5 

 
599 NR 
581 
567 
559 
546 
519 
514 
475 
442 

 
Seniorinnen - Spo Kennziffer: 6.10.61 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
50m 50m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 .   20C  Fried, Ingeborg SV Wörth 
2 .   20D  Hiller, Inge BSF Siebeldingen 

 
1950  GE 
1949  LD 

 
283 279 
254 252 

 
8 0 562 NR 
4 0 506 

 
Herrenklasse Compound - Spo Kennziffer: 6.15.10 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
50m 50m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 . 
2 . 
3 . 
4 . 
5 . 
6 . 
7 . 
8 . 
9 . 

10 . 
11 . 

 
8A  Heeg, Tobias BSC Bad Kreuznach 
9C  Rabi, Gabor SC Mommenheim 
9A  Schmitt, Rainer BSC Bad Kreuznach 

12C  Glas, Gregor BSV Haßloch-Neustadt 
9B  Herrnsdorf, Andreas SG zu Mainz 1862 
9D  Rapp, Christian SC Obermoschel 
8B  Herrnsdorf, Stefan SG zu Mainz 1862 
7D  Koch, Christopher SC Mommenheim 

10A  Wietzel, Markus SSV Katzweiler 
8C  Kern, Christian SC Mommenheim 
8D  Bizer, Stefan SV 1858 Idar-Oberstein 

 
1977  BK 
1968  WA 
1970  BK 
1968  NW 
1967  WA 
1983  LE 
1970  WA 
1983  WA 
1971  KL 
1979  WA 
1965  BI 

 
336 322 
324 333 
331 322 
326 320 
320 325 
320 325 
324 308 
315 314 
316 312 
308 307 
317 294 

 
28 9 
30    10 
22    10 
24    11 
23    10 
18 6 
24 5 
21 4 
19 5 
14 3 
15 4 

 
658 
657 
653 
646 
645 
645 
632 
629 
628 
615 
611 

 
Damenklasse Compound - Spo Kennziffer: 6.15.11 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
50m 50m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 .   11C  Flöck-Schmitt, Andrea BSC Bad Kreuznach 
2 .   11D  Stauss, Annemarie SC Mommenheim 
3 .   11B  Glas, Heike BSV Haßloch-Neustadt 
4 .   11A  Bizer, Claudia SV 1858 Idar-Oberstein 
5 .   10C  Kern, Sonja SC Mommenheim 

 
1974  BK 
1968  WA 
1966  NW 
1970  BI 
1977  WA 

 
337 316 
314 318 
311 295 
298 288 
294 290 

 
25 8 
16 9 
16 4 
11 3 

8 5 

 
653 
632 
606 
586 
584 

 
Schülerklasse Compound - Spo Kennziffer: 6.15.20 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
40m 40m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 . 8C  Diepold, Niklas SC Lachen-Speyerdorf 

 
2002  NW 

 
300 301 

 
13 6 

 
601 NR 
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Pfälzischer Sportschützenbund e.V. 
Landesmeisterschaft 2016 -  Bogen im Freien 
09. / 10. Juli 2016 in Schopp 

 

alle Klassen 
 
 
Schüler B Compound - Spo Kennziffer: 6.15.22 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
25m 25m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 . 3B  Schwarzer, Pascal SC Hahnheim 
2 . 4C  Diener, Helge BSV Kandel 

 
2004  WA 
2004  GE 

 
340 347 
306 305 

 
44    13 
13 3 

 
687 NR 
611 

 
Juniorenklasse Compound - Spo Kennziffer: 6.15.40 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
50m 50m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 . 7B  Waigel, Celvin SG Rockenhausen 

 
1998  KL 

 
281 268 

 
10 6 

 
549 NR 

 
Altersklasse Herren Compound - Spo Kennziffer: 6.15.50 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
50m 50m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 .   13C  Pitule, Erich BSV Haßloch-Neustadt 
2 .   14C  Henninger, Dieter BSV Haßloch-Neustadt 
3 .   13A  Schoppert, Robert SC Obermoschel 
4 .   14B  Haag, Karlheinz SV Elmstein-Appenthal 
5 .   14A  Minke, Hartmut BSV Annweiler 
6 .   12A  Kötz, Jürgen SC Obermoschel 
7 .   13D  Deutsch, Günter SV Thaleischweiler-Fröschen 

 
1954  NW 
1963  NW 
1950  LE 
1951  NW 
1943  BZ 
1963  LE 
1962  PS 

 
318 303 
315 306 
317 303 
308 306 
294 297 
299 291 
274 263 

 
16 5 
12 5 
13 4 
18    10 

7 1 
11 3 
13 4 

 
621 
621 
620 
614 
591 
590 
537 

 
Herrenklasse Blankbogen - Spo Kennziffer: 6.16.10 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
40m 40m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 . 
2 . 
3 . 
4 . 
5 . 
6 . 
7 . 
8 . 
9 . 

10 . 
11 . 
12 . 

 
3D  Schäfer, Ralf BSC Worms-Pfeddersheim 
3C  Randhofer, Thomas ESV Landau 
5B  Janiczek, Theo SV Steinweiler 
3B  Kupper, Patrick TFC Kaiserslautern 
4D  Milles, Dieter BSC Worms-Pfeddersheim 
5C  Gieger, Gernot SSV Hatzenbühl 
4B  Ullrich, Walter BSC Bad Kreuznach 
4C  Eberle, August TFC Kaiserslautern 
6B  Friedrich, Horst SV Wahnwegen 
4A  Reeb, Markus SV Steinweiler 
3A  Resch, Ralf SV Herxheim 
6A  Lederle, Harald SSV Otterstadt 

 
1964  WA 
1961  LD 
1953  GE 
1979  KL 
1955  WA 
1951  GE 
1948  BK 
1952  KL 
1959  KU 
1986  GE 
1961  LD 
1961  SP 

 
250 282 
262 247 
247 256 
244 244 
221 267 
231 240 
225 235 
235 221 
215 218 
198 190 
177 166 
163 170 

 
5 2 532 
3 1 509 
4 1 503 
4 1 488 
2 1 488 
3 0 471 
5 0 460 
3 2 456 
0 0 433 
2 0 388 
1 0 343 
7 2 333 

 
Damenklasse Blankbogen - Spo Kennziffer: 6.16.11 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
40m 40m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 . 2B  Juchem, Meike SV 1858 Idar-Oberstein 
2 . 1A  Gernert, Tamara SV Gerolsheim 
3 . 2A  Mühl, Ramona SV Herxheim 
4 . 1B  Ließ, Susanne SGi Oberotterbach 
5 . 1D  Sprengard, Regina SG Landstuhl 
6 . 1C  Keller, Inge SSV Hatzenbühl 
7 . 2C  Hömke, Grit BSC Bad Kreuznach 
8 . 2D  Wels, Katrin BSC Worms-Pfeddersheim 

 
1980  BI 
1968  LU 
1982  LD 
1965  BZ 
1980  LS 
1957  GE 
1975  BK 
1969  WA 

 
231 228 
224 217 
224 215 
217 213 
211 211 
170 176 
182 163 
164 171 

 
3 1 459 
2 0 441 
6 1 439 
6 2 430 
2 1 422 
2 2 346 
2 0 345 
2 1 335 
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Pfälzischer Sportschützenbund e.V. 
Landesmeisterschaft 2016 -  Bogen im Freien 
09. / 10. Juli 2016 in Schopp 

 

alle Klassen 
 
 
Schülerklasse A/B Blank - Spo Kennziffer: 6.16.20 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
25m 25m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 . 2B  Burg, Kevin SGi Oberotterbach 
2 . 5C  Knopp, Felix SV Schopp 
3 . 2D  Heger, Woramat SC Obermoschel 

 
2002  BZ 
2004  KL 
2004  LE 

 
270 293 
230 239 
217 230 

 
7 4 563 
1 0 469 
5 0 447 

 
Schülerklasse w  A/B Blank - Spo Kennziffer: 6.16.22 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
25m 25m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 . 2A  Eich, Anna Sophy SC Obermoschel 

 
2002  LE 

 
173 167 

 
1 0 340 NR 

 
Schülerklasse C Blankbogen - Spo Kennziffer: 6.16.24 

 
Start_Nr 

 
Name Verein 

 
Jahr. 

 
Land 

 
18m 18m 

 
10' X' 

 
Total 

 
1 . 1D  Fey, Dominik SSG Queidersbach 

 
2007  LS 

 
238 240 

 
2 1 478 NR 
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Pfälzischer Sportschützenbund e.V. 
Landesmeisterschaft 2016 -  Bogen im Freien 
09. / 10. Juli 2016 in Schopp 

 

alle Klassen 
 
 

Mannschaftsergebnis :  Herrenklasse 
 
 

1.   TG Waldsee LU 16C Claus, Felix 589   1676 
18C Weinspach, Stefan 545 
19B Gieger, Patrick 542 

 

 
 

2.   ESV Landau LD 17A Jeschur, Michael 548   1579 
18A Laur, Matthias 527 
16B Bentz, Jonas 504 

 

 
 

3.   BSC Worms-Pfeddersheim WA    17D Melnik, Paul 582   1574 
16D Latzke, Sven 503 
18B Henrich, Carsten 489 

 

 
 

4.   SV Bruchmühlbach BR 16A Kurz, Guido 547   1474 
17B Zahm, Michael 546 
19A Bader, Michael 381 

 

 
Mannschaftsergebnis :  Schülerklasse A 

 
 

1.   SV Schopp KL 7A Leis, Carolin 590   1683 
6D Weilacher, Marco 584 
7C Morgenstern, Justine-Sop 509 

 

 
Mannschaftsergebnis :  Schülerklasse B 

 
 

1.   SV Wörth GE 4D Zahn, Eric-Hermann 553   1355 
4A Merkel, Timo 420 
3A Humbert, Marc 382 
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Pfälzischer Sportschützenbund e.V. 
Landesmeisterschaft 2016 -  Bogen im Freien 
09. / 10. Juli 2016 in Schopp 

 

alle Klassen 
 
 

Mannschaftsergebnis :  Herren Altersklasse 
 
 

1.   BSC Oppenheim WA    12B Neitzel, Joachim 589   1699 NR 
13B Siegrist, Thomas 570 
14B Würz, Kai 540 

 

 
 

2.   SSV Hatzenbühl GE 16A Zahneißen, Horst 602   1633 
15A Wünstel, Rudi 531 
14A Stritzinger, Willi 500 

 

 
 

3.   ESV Landau LD 13C Frey, Rolf 552   1606 
12C Emanuel, Harald 538 
15C Kern, Willhelm 516 

 

 
 

4.   SVP Bechtolsheim WA    17B Schmid, Thomas 542   1571 
15B Frank, Jörg 528 
16B Schildwächter, Lothar 501 

 

 
 

5.   SV Wörth GE 12D Brunsch, Markus 550   1564 
14D Kuntz, Fabian 532 
13D Fried, Manfred 482 

 

 
Mannschaftsergebnis :  Seniorenklasse 

 
 

1.   ESC West Kaiserslautern KL 22A Carney, Philip 514   1431 NR 
22D Frank, Rolf 475 
21A Schröer, Norbert 442 

 

 
Mannschaftsergebnis :  Herrenklasse Compound 

 
 

1.   SC Mommenheim WA    9C Rabi, Gabor 657   1901 
7D Koch, Christopher 629 
8C Kern, Christian 615 

 

 
 

2.   BSV Haßloch-Neustadt NW    12C Glas, Gregor 646   1888 
14C Henninger, Dieter 621 
13C Pitule, Erich 621 

 

 
 

3.   SC Obermoschel LE 9D Rapp, Christian 645   1855 
13A Schoppert, Robert 620 
12A Kötz, Jürgen 590 
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Pfälzischer Sportschützenbund e.V. 
Landesmeisterschaft 2016 -  Bogen im Freien 
09. / 10. Juli 2016 in Schopp 

 

alle Klassen 
 
 

Mannschaftsergebnis :  offene Klasse Blankbogen 
 
 

1.   BSC Worms-Pfeddersheim WA    3D Schäfer, Ralf 532   1355 
4D Milles, Dieter 488 
2D Wels, Katrin 335 
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